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Posiedzenie LXXXI Sesji Rady Miejskiej w Nowej Słupi

Podtytuł: 26 października 2023 r. o godz. 14:00 w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w
Nowej Słupi.

Porządek obrad:
Otwarcie sesji.1.
Stwierdzenie quorum, przedstawienie porządku obrad.2.
Przedstawienie protokołu z sesji Rady Miejskiej z dnia 20 września 2023r.,3.
Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy z prac pomiędzy sesjami.4.
Sprawozdanie Przewodniczącego Rady Miejskiej z działań pomiędzy sesjami.5.
Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nowej Słupi o zbiorczym zestawieniu oświadczeń majątkowych6.
radnych.
Informacja Burmistrza Miasta i Gminy o zbiorczym zestawieniu oświadczeń majątkowych.7.
Podjęcie uchwał:8.

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Nowa Słupia na lata 2023 – 2039,1.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok,2.
w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Nowa Słupia do 2030 r.,3.
w sprawie zmiany uchwały Nr IX/37/19 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 26 kwietnia 2019 r. w sprawie4.
sposobu poboru podatków rolnego, leśnego i podatku od nieruchomości oraz opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso,
w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej nr LXXIX/48/23 z dnia 23 sierpnia 2023 roku w sprawie trybu i sposobu5.
powoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej,
w sprawie zmiany uchwały Nr LIX/40/22 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 2 czerwca 2022 r. w sprawie zasad i6.
trybu udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy Nowa Słupia na dofinansowanie kosztów budowy przyłączy
kanalizacyjnych na terenie Gminy Nowa Słupia w miejscowościach: Bartoszowiny, Cząstków, Dębno, Jeziorko,
Mirocice, Nowa Słupia, Pokrzywianka i Stara Słupia,
w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, za pośrednictwem7.
Wojewody Świętokrzyskiego o zmianę rodzaju jednostki z przysiółka na wieś.

Sprawy różne.9.
Zamknięcie obrad.10.
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